
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

30 июля 2020 года  № 200/117-4 

 
г.Белорецк 

 

О регистрации доверенных лиц 

кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 5  

13 сентября 2020 года 

Баженова Андрея Александровича 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Баженова 

Андрея Александровича о назначении им доверенных лиц, а также заявления 

граждан Баженовой Елены Анатольевны, Белобородова Сергея Николаевича, 

Полетавкина Александра Владимировича о согласии быть его доверенным 

лицом, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 

декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать  доверенными лицами кандидата в депутаты на 

выборах депутатов Совета муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 Баженова А.А.: 



2 
 

 Баженову Елену Анатольевну, 16.06.1977 года рождения, паспорт 

8014 986242, выданный 17.06.2014 года, менеджера ИП Баженов 

А.А., проживающую в городе Белорецк, ул.Пушкина, д.60а, 

кв.61; 

 Белобородова Сергея Николаевича, 25.12.1963 года рождения, 

паспорт 8017 673269, выданный 06.12.2017 года, администратора 

МУП Белорецкий центральный рынок, проживающего в городе 

Белорецк, ул.Пушкина, д.42, кв.21; 

 Полетавкина Александра Владимировича, 29.04.1971 года 

рождения, паспорт 8015 341788, выданный 13.05.2016 года, 

машиниста насосных установок МУП «Водоканал», 

проживающего в городе Белорецк, ул.Ленина, д.64, кв.1.  

2. Выдать Баженовой Е.А., Белобородову С.Н., Полетавкину А.В. 

зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты на выборах 

депутатов Совета муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 

Баженова А.А., удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 1281, 1283. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

 

Э.Ф.Копытова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии И.В.Андреева 

 


